



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

KAÇACAK YER YOK

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Müslüman olmayanlar buldukları şeye tapmaya kalkıyorlar, bunu da boşuna yapmış oluyorlar, Allah'a isyan etmiş oluyorlar. Allah Azze ve Celle yarattı, başka yaratıcı yok. İbadet de ancak O'na olur. Şimdi insanlar O'nu kabul etmiyor. O'nu kabul etmeyen zaten kâfir oluyor, O'na karşı gelmiş oluyor. Allah'a karşı gelmek akılsızlıktır çünkü kaçacak bir yer yok, Allah'tan başka gidecek yer yok. Kendilerini akıllı zannedip hayat boyu araştırıyoruz diyorlar. Araştırmaya ne gerek var, Allah her şeyi açıkça gösteriyor, her şey O'nu gösteriyor, başka şeyi göstermiyor.

Tek ilah var. Bu dünyada, kâinatta olan her şey Allah'ı işaret ediyor, Allah'ın varlığını gösteriyor, her şey Allah'a ibadet ediyor. Bu fasık insanlardan başka taş bile, toprak, ağaç, haşerat, hayvanlar, ne varsa hepsi Allah'a ibadet ediyor. Onlar akılları olmadığı halde bu güzelliği yakalamışlar ama akıllıyız diyen insanlar isyan ediyor, onların da çecekleri var. Bu dünyada kendilerini yüksek zanneden, benim diyen, Allah'ı kabul etmeyenler cezasını çecek.

Aklı olan, aklını kullanan, Allah'ın varlığını bilen, Allah'a itaat etmeyi bilen kurtulmuştur. Ondan ötesinin sonu kötüdür, sonu cehennemdir. Başka bir şey yok, kaçacak yer de yok. Her şeyi yaratan Allah. İnsanın kaçacağı bir ev, bir delik bile yok. Ancak Allah'a kaçması olur insanın. Allah'a kaçın diyor, Allah'a yönelin. Allah herkese hidayet nasip etsin inşallah. Başka türlü boştur. Kör olan gördü, gözlerini açık etsinler de daim O'na olan ibadeti, O'nun verdiği emirleri yerine getirsinler inşallah.

Ve Min Allahu Teyfik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin

22 Temmuz 2018 /09 Zilkade 1439 Tarihli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı